

Pakistan Reinsurance Company Limited

Tender Notice

Supply, Installation, Testing, Commissioning, One New Lift at PRC Towers, Karachi

Tender # PRC/BPD/NL/2018

Sealed tenders are invited from those experienced/ qualified contractors who are registered with Tax authorities and Pakistan Engineering Council for "Supply, testing, commissioning, of one new lift and dismantling of existing lift # 01 installed at PRC Towers Karachi". The Details are as follows:

a)	Date & Time of Submission of Tender	30-10-2018 at 11:00 am	
b)	Date & Time of Opening of Tender	On same date at 11:30 a.m. The Tender will be opened at PRCL Towers in the presence of bidders or their authorized representative who wish to be present.	
c)	Validity of Offer	60 days	
d)	Completion period	The work shall be completed within 60 days of award of contract.	
e)	Earnest Money	2% of bid price (refundable) as earnest money in the shape of Pay Order in favor of PRCL, Karachi.	

The interested firms should submit the "Technical Proposal" and "Financial Proposal" in two separate sealed envelopes clearly marked as "Technical Proposal" and "Financial Proposal" by keeping both the proposals in one sealed envelope in accordance with PPRA Rules. Pay Order shall be attached to the Financial Proposal. Financial Proposal of only those firms will be opened who meet the technical criteria.

Tender documents can be obtained from the office of the undersigned on any working day from 10:00 a.m. to 04:00 p.m. except (Saturday & Sunday) against Pay Order of Rs. 1,000/- (non-refundable) in favor of PRCL, Karachi up to 29/10/2018.

The quotations addressed to the Executive Director (HR), PRCL, Karachi should be dropped in the tender box placed at 14th floor, PRC Towers, M. T. Khan Road, Karachi on the date and time mentioned above.

(Muhammad Wasi)

Junior Officer (Building Project)

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road, P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.

Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-22 Email prcl@pakre.org.pk Website www.pakre.org.pk

پاکستان ری انشورنس کمپنی لیده



میند رنولس پی آری ناورز، کراچی میں ایک ڈی لفٹ کی فراجمی، تنصیب، ٹیسٹنگ اور کمیشنگ نیندرنبر PRC/BPD/NL/2018

پاکستان ری انشورنس کمپنی کمیٹرگو' پی آری ٹاورز، کراچی میں ایک بنی لفٹ کی فراہمی ، ٹیسٹنگ اور کمیشنگ اورموجودہ لفٹ نمبر 1 کو ہٹائے'' کے لئے ٹیکس افقار ٹیز اور پاکستان انجیئئر نگ کونسل کے ساتھ رجسڑ ڈتجر یہ کارا اہل کنٹر میٹرز سے سربمہر ٹینڈرز مطلوب ہیں۔ ٹینڈ رز کی تفصیلات درج ذیل ہیں:

30-10-2018 كوڭ 11:00 كي	ٹینڈرجع کروانے کی تاریخ اوروقت	(a
ای روز می 11:30 یج - مینڈر PRC ٹاورڈ میںاں پیکٹش کنندگان پیاان کے نمائندوں کے رو روکھولاجا سے گا جو اس موقع پر موجودگی کے خواہش مندہوں -	نینڈر کھلنے کی تاریخ اور وقت	-
60 دن کے لیے	پیشکش مؤثر رہنے کی مدت	(с
کام کنٹر بکٹ دیتے جانے کے ایک سال کے اندر مکمل کرنا ہوگا	مرت بحميل	(d
پیشکش کی رقم کا 2 فیصد (نا قائل واپسی) بطور زرهانت بشکل پُآرڈر، بنام کِی آری ایل، کراچی	زرِضانت	(e

د چینی رکھنے والی فرم PPR رولز کے مطابق اپنی ''ٹیکنیکل پیشکشین'' اور' ذنانفل پیشکشین'' دو علیحدہ علیحدہ علیحدہ سربمبر لفافوں میں بند کر کے، جن پر واضح الفاظ میں''شیکنیکل پیشکشین' اور ''فنانشل پیشکشین'' درج ہو، آئیس ایک سربمبر لفانے میں بند کر کے جمع کروائیں۔ پے آرڈر ''فنانشل پیشکش'' کے ساتھ شسکک کریں۔فنائش پیشکشیں صرف ان ہی فرمز کی کھولی جا کمیں گ جوٹیکنیکل معیار پر پورااتریں گی۔

ٹینڈر دستاویزات زیر یختی کے دفتر ہے دفتر ی اوقات کار (ماموائے ہفتہ اور اتوار) شبح 10:00 بج تاشام 04:00 بج تک-/10,000 دپ (ناقابل واپسی) کے پے آرڈر بنام PRCL کراچی، کے بوش 29/10/2018 تک حاصل کی جاسمتی ہیں۔

پیشکشیں درج بالا تاریخ اور وقت تک بنام ایگزیکٹو ڈائر یکٹر (HR) ،PRCL، کرا چی، 14 ویں منزل، پی آری ٹاورز، ایم ٹی خان روڈ برا چی پر کھے گئے ٹینڈ ریکس میں ڈالی جاسمتی ہیں۔

> (محمدوصی) جونیرُآ فیسر(بلڈنگ پروجیک)

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road, P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.

Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-22

Email prcl@pakre.org.pk Website www.pakre.org.pk

20cmx2col.

20cmx2col